

نماینده ولی فقیه در سپاه قدس: خون شهید سلیمانی محور مقاومت را قوی‌تر از گذشته کرده است

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ حجت‌الاسلام والمسلمین علی محمدی‌سیرت، مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی قدس سپاه در آیین آغاز دومین همایش جهانی مقاومت و جهان آینده که عصر روز یکشنبه ۱۲ دی ماه به صورت مجازی در دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) برگزار شد با اشاره به سخنان امام‌خمینی(ره) درباره فلسفه تشکیل بسیج مردمی بیان داشت: با توجه به اینکه فلسفه شکل‌گیری بسیج مستضعفین مقابله با مستکبران عالم است، حاج قاسم هم که بهترین سرباز امام و رهبری بود، همیشه در حمایت از مظلومان و نبرد با مستکبران جهان پیشگام بود.

وی با بیان اینکه تفکر امام و رهبری شاکله اصلی مکتب شهید سلیمانی را شکل می‌دهد، اظهار داشت: بر مبنای همین اندیشه بود که شهید سلیمانی همواره رسیدن به سعادت و خوشبختی را در گرو باور به ولایت فقیه و رهبری می‌دانست.

محمدی سیرت با ذکر اینکه شهید سلیمانی علاوه بر تبعیت از اندیشه‌های امامین انقلاب پیرو اسلام ناب محمدی هم بود، ادامه داد: حاج قاسم اهل توسل و خطرپذیر بود و همچنان که رهبر معظم انقلاب فرمودند برای پیشرفت محور مقاومت صدها بار خود را در معرض سخت‌ترین خطرها و شهادت قرار داده بود.

وی تصریح کرد: شهید سلیمانی آسیب دیدن و جراحت برداشتن خود را روا می‌دید؛ اما حاضر نبود که هیچ‌گونه گزندی به جایگاه رهبری در جامعه اسلامی وارد شود و همواره در این مسیر هم‌جنگید و تلاش کرد.

وی تفسیر مکتب حاج قاسم دور از اندیشه امام و رهبری را یک برداشت غلط دانست و ادامه داد: امروز دانشگاه‌های ما به تبیین افکار و مکتب متعالی امام و رهبری در پیشبرد جامعه اسلامی نیاز دارند که متأسفانه جای آن در دانشگاه‌های ما خالی است و باید در این حوزه کارهای زیادی انجام شود.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی قدس سپاه در بخش دیگری از

سخنان خود با اشاره به وحشت دشمنان از شهادت حاج قاسم سلیمانی گفت: دشمنان مستکبران از این شهادت و جهانی شدن نام و منش سردار دلها وحشت کرده‌اند؛ چرا که همه اقدامات شهید سلیمانی با اخلاص و صداقت همراه بود و چون مخلصانه برا خدا کار می‌کرد، همه اقداماتش برکت داشت.

محمدی سیرت افزود: امروز دشمن در جبهه فرهنگی و از طریق فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی تلاش می‌کند تا صفحات مربوط به شهید سلیمانی را مسدود کند. چون از اسم شهید سلیمانی هم می‌ترسند و وظیفه ما این است که در این حوزه منفعل عمل نکرده و با تمام امکانات خود در این جنگ رسانه‌ای وارد شویم.

همچنین ناصر ابوشریف، نماینده جنبش جهاد اسلامی در مراسم گشایش دومین همایش بین‌المللی مقاومت و جهان آینده با اشاره به ترور و شهادت ناجوانمردانه سردار دلها اظهار داشت: به‌خلاف تصور آمریکایی‌ها شهادت حاج قاسم سلیمانی باعث تضعیف جبهه مقاومت نشد و خون این شهید محور مقاومت را قوی‌تر از گذشته کرده است.

وی اضافه کرد: با توجه به اینکه جبهه مقاومت مانع اصلی آمریکا بر رسیدن به اهدافش بود و سبب تضعیف رژیم صهیونیستی می‌شد، آمریکا دست به این ترور دولتی کثیف زد؛ اما همه معادلات او در این اقدام پلید به‌عکس نتیجه داد.

ابوشریف با اشاره به نگاه حاج قاسم به مسئله فلسطین گفت: شهید سلیمانی دفاع از فلسطین را یک امتحان الهی تلقی می‌کرد و اعتقاد داشت که خداوند از مسلمین بعد از مرگ درباره فلسطین و اقدام آنها در این‌باره سؤال می‌پرسد.

وی با اشاره به عادی‌سازی روابط بین بعضی از کشورهای عربی با رژیم اشغالگر قدس ادامه داد: سران این کشورها باید بدانند که این خیانت آنها هیچ خللی در اراده پولادین جبهه مقاومت اسلامی وارد نمی‌کند و عزم جریان مقاومت برای نابودی رژیم اسرائیل همچنان پا برجاست.

نماینده جنبش جهاد اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود شهید سلیمانی را قهرمان جبهه مقاومت توصیف کرد و گفت: راه اصیل حاج قاسم مبارزه با اسرائیل برای آزادی قدس بود و این راه پس از شهادت سردار دلها نه‌تنها کمرنگ شده، بلکه پررنگ‌تر از گذشته برای مسلمانان ترسیم شده است.

ابوشریف با تأکید بر این که «شهادت سبب ثبات و تقویت قدم‌های ماست»، افزود: حاج قاسم همچنان برای ما زنده است؛ چرا که طرز فکر او، ایمان او و صدای او در اذهان ما درخشش دارد و به همین خاطر وظیفه ما این است که راه و روش این شهید را با تمام توان و قدرت ادامه دهیم.

وی اضافه کرد: حاج قاسم با حضور گرم و صمیمی خود برنامه‌های محور مقاومت را متحول کرد و حضور شجاعانه او بین رزمندگان اسلام و مجاهدان یک انسجام بی‌نظیر به نیروهای آزادی‌بخش مسلمان بخشیده بود.

انتهای پیام/